
 

                                                                                   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 
  “ 23 “ ноября 20 22 г. № 433 

Хутор Танцура Крамаренко 

 

 

Об открытии профильных классов в МБОУ СОШ № 6 

на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и Порядком  приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средней общеобразовательной школе № 6 

имени Касьяненко Анны Филипповны муниципального образования 

Тимашевский район» утвержденного приказом МБОУ СОШ № 6  от 

02.09.2020г.  № 458  п р и к а з ы в а ю:  

1. Открыть  в 2023-2024 учебном году  в МБОУ СОШ № 6 профильный 

10 класс  гуманитарного профиля, психолого-педагогической направленности 

(15 человек) ( приложение № 1 ).  

2. Заместителю директора по УВР Мальченко Антонине Сергеевне и 

классным руководителям 9 классов Белоноговой Ольге Викторовне и Карпову 

Виктору Владимировичу  ознакомить обучающихся 9-х классов и их родителей 

(законных представителе) с данной информацией на родительских собраниях, о 

чем внести соответствующую запись в протоколы родительских собраний 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                       

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

  

Директор МБОУ СОШ № 6                   Ю.В. Лазаренко  

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 имени 

Касьяненко Анны Филипповны 

муниципального образования 

Тимашевский район 

                                                                 от 23 ноября  2022 г.  № 433 

 

 Информация 

 о профильном обучении в 2023-2024 учебном году 

 

Профиль/ 

направленность  

Предметы для сдачи 

ГИА 

Предметы  

для  изучения на 

профильном 

уровне  

Предметы для 

изучения на 

углубленном 

уровне 

 Профиль: 

гуманитарный  
Направленность: 

психолого-

педагогическая  

Обществознание 

География 

История 

Информатика и ИКТ 

Иностранный язык 

Биология 

География 

Физика  

Английский язык  

Химия 

Литература 

Экономика 

Право 

Физика   

Нет  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                   Ю.В. Лазаренко  

 


